
MUNICIPALIDAD DE
DIRECC10N DE ADⅣIINISTRAC10N Y FINANZAS

RRL気Ⅶ 合側要州靴
DE CONTABILIDAD Y PRESUPUEST0 Pdgina:ldel

Z A PA LLAll DECRETO DE PAG0
DECRETO N° :1629

ZAPALLAR,22 de JUNIO de 2023

VISTOS:

DECRETO LEY N° 1263,ORGANICO DE LA ADMINISTRAC16N FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N° 18695,ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR

DECRETO:PAGUESE A TRAVES DEL SR.TESORERO PIUNICIPAL A:
SR(ES): JUAN CARLOS REINOSO FIGUEROA

998042

|

998.042 1

JUAN CARLOS RENOSO
FIGUEROA

IBANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS

ぐ
〕
―
ド
れ
′ヽ

SECR〔

COMPROBANTE DE EGRESO N°

CUARENTA Y DOS PESOS。

y comunlquese

TOTAL s

IGNACIA GA G
ADMINISTRACION Y

FECHA:

」OSE TO卜4AS BARTOLUCCI
POR ORDEN DEL SR ALCALDE

鰐
靭
闊

び

ヨ
ι

OBI.IC.   FAC IllRA 
「

E(;HA

114‐ 03

ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

998.042 S

「ヽ
”
２
‐


